A sede da sociedade na Avenida Robert Koch, 696, SALA

03; Operária, CEP 86038-350, Londrina- PR, fica transferida para Rua Antônio de

Barros Silva, 80, Bairro Gleba Simon Frazer, Cep 86038-792, Londrina- PR.

CLÁUSULA SEGUNDA: O aumento de capital social no valor de R$ 855.000,00

(oitocentos e cinquenta e cinco mil reais), dividido em 855.000 (oitocentos e cinquenta e

cinco mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada, registrado na segunda alteração contatual,

protocolada em 03/04/2024, será a integralizar até 31/12/2027 e o valor do capital de

R$95.000,00 (noventa e cinco mil reais), dividido em 95.000 (noventa e cinco mil)

quotas de R$ 1,00 (um real) cada, está totalmente integralizado.

CLÁUSULA TERCEIRA: Em decorrência da ressente alteração, o capital social no

valor de R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais), dividddo em 950.000

(novecentos e cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada, fica assim distribuído

entre a sócia:

SÓCIA QUOTAS CAPITAL R$
1. MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA 950.000 — R$ 950.000,00

TOTAL 950.000 R$ 950.000,00

CLÁUSULA QUARTA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas vigentes que não

[...]

eletrônica e comércio atacadista de ferragens e ferramentas, de equipamentos e

suprimentos de informática, de artigos de escritório e papelaria e de máquinas e

equipamentos para uso comercial, partes e peças.

CLÁUSULA TERCEIRA: O capital social no valor de R$ 855.000,00 (oitocentos e

cinquenta e cinco mil reais), dividido em 855.000 (oitocentos e cinquenta e cinco mil)

quotas de R$ 1,00 (um real) cada, registrado na segunda alteração contatual,

protocolada em 03/04/2024, será a integralizar até 31/12/2027 e o valor do capital de

R$95.000,00 (noventa e cinco mil reais), dividido em 95.000 (noventa e cinco mil)

quotas de R$ 1,00 (um real) cada, está totalmente integralizado. O capital social fica

assim distribuído entre a socia.

SÓCIO QUOTAS CAPITAL R$ EM%

1. MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA 950.000 R$950.000,00 100%

TOTAL 950.000 R$ 950.000,00 100%

CLÁUSULA QUARTA: